
 
КОМПАНІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

засідання виконавчого комітету селищної ради 

 

від 23 грудня 2021 року                                  №220 

 

смт Компаніївка 

 

Про затвердження Плану заходів щодо 

запобігання і протидії проявам корупції 

та корупційних діянь у Компаніївській 

селищній раді на 2022 рік 

 

Відповідно до статтей 42, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Закону України «Про запобігання корупції», на виконання 

постанови Кабінету Міністрів України від 04.09.2013 №706 «Питання 

запобігання та виявлення корупції» (із змінами), інших антикорупційних 

нормативно-правових актів, з метою запобігання, виявлення і здійснення 

заходів щодо припинення корупційних правопорушень у 2022 році, 

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити План заходів щодо запобігання і протидії проявам корупції 

та корупційних діянь у Компаніївській селищній раді на 2022 рік (далі – План 

заходів), що додається. 

2. Виконавцям забезпечити безумовне виконання заходів, передбачених 

Планом заходів, оприлюднити його шляхом розміщення на офіційному веб-

сайті селищної ради й довести План заходів до відома працівників та депутатів 

Компаніївської селищної ради. 

3. Контроль виконання рішення залишаю за собою 

 

 

 

Заступник селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради                                     Роман СНЄСАРЬ 



Додаток 
рішення виконавчого комітету 
селищної ради 

від 23 грудня 2021 року №220 

 

План заходів щодо запобігання і протидії проявам корупції та корупційних 

діянь у Компаніївській селищній раді на 2022 рік 

 

№ 

з/п 
Назва заходу Виконавці 

Термін 

виконання 

1 2 3 4 

1. 

Проводити якісний добір 

кадрів на засадах 

неупередженого конкурсного 

відбору 

Конкурсна комісія з 

організації та проведення 

конкурсу на заміщення 

вакантних посад 

посадових осіб місцевого 

самоврядування 

Постійно 

2. 

Забезпечити попередження 

осіб, які претендують на 

зайняття вакантних посад про 

спеціальні обмеження, 

встановлені чинним 

законодавством для посадових 

осіб органів місцевого 

самоврядування 

Відділ кадрового 

забезпечення та роботи з 

персоналом 

Постійно 

3. 

Забезпечувати подання 

особами, які претендують на 

зайняття посад, та 

новоприйнятими посадовими 

особами місцевого 

самоврядування відомостей 

щодо працюючих близьких 

осіб у Компаніївській 

селищній раді 

Відділ кадрового 

забезпечення та роботи з 

персоналом 

Постійно 

4. 

У межах повноважень вживати 

заходів щодо запобігання та 

врегулювання конфлікту 

інтересів у посадових осіб 

селищної ради   

Посадові особи селищної 

ради у разі наявності у 

них реального чи 

потенційного конфлікту 

інтересів; керівники 

структурних підрозділів 

селищної ради; сектор з 

питань надзвичайних 

ситуацій, мобілізаційної 

роботи та взаємодії з 

правоохоронними 

органами селишної ради 

Постійно 

5. Забезпечити попередження Сектор з питань Постійно 



посадових осіб ради, які 

припиняють діяльність, 

пов’язану з виконанням 

функцій місцевого 

самоврядування, про 

необхідність подання 

декларацій осіб, 

уповноважених на виконання 

функцій держави або 

місцевого самоврядування, та 

інші обмеження після 

припинення діяльності, 

пов’язаної з виконанням 

функцій держави, місцевого 

самоврядування 

надзвичайних ситуацій, 

мобілізаційної роботи та 

взаємодії з 

правоохоронними 

органами селищної ради 

6. 

Проінформувати депутатів 

ради, посадових осіб про 

необхідність подання Е-

декларацій осіб, 

уповноважених на виконання 

функцій держави або 

місцевого самоврядування за 

2021 рік, шляхом її заповнення 

на офіційному веб-сайті 

Національного агентства з 

питань запобігання корупції 

Секретар ради, керуюча 

справами виконавчого 

комітету, сектор з питань 

надзвичайних ситуацій, 

мобілізаційної роботи та 

взаємодії з 

правоохоронними 

органами селищної ради 

З 01 січня 

по 24 

березня 

2022 року 

7. 

Проводити або брати участь у 

проведенні в установленому 

порядку службового 

розслідування (перевірки) з 

метою виявлення причин та 

умов, що призвели до 

вчинення корупційного 

правопорушення або 

невиконання вимог 

антикорупційного 

законодавства 

Секретар ради, керуюча 

справами виконавчого 

комітету 

Постійно 

8. 

Забезпечувати в межах 

компетенції всебічний розгляд 

звернень та оперативне 

вирішення порушених у них 

проблем в порядку, 

передбаченому Законом 

України «Про доступ до 

публічної інформації», щодо 

діяльності з питання 

Посадові особи селищної 

ради 
Постійно 



запобігання корупції 

9. 

Забезпечувати суворе 

дотримання антикорупційного 

законодавства під час 

проведення публічних 

закупівель 

Відділ економічного 

розвитку, торгівлі та 

інвестицій селищної ради 

Постійно 

10. 

Забезпечення доступу 

громадськості для 

ознайомлення з проектами 

нормативно-правових актів 

виконавчого комітету ради, 

рішень сесій розміщуючи їх на 

офіційному сайті селищної 

ради 

Відділ внутрішньої 

політики та звʼязків з 

громадськістю селищної 

ради 

Постійно 

11. 

Забезпечити підготовку 

проекту плану заходів щодо 

запобігання корупції у 

Компаніївській селищній раді 

на 2023 рік 

Сектор з питань 

надзвичайних ситуацій, 

мобілізаційної роботи та 

взаємодії з 

правоохоронними 

органами селищної ради 

До 31 

грудня 2022 

року 

 

 

 

Керуючий справами (секретар)  

виконавчого комітету селищної ради                              Людмила ГАЛІЦЬКА 


